22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruitul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 171.

Brașov, Luni, Marti 1 (13) August

1889.

Brașov, 31 Iulie.

Dintre toate vizitele princiare, ce le-a primită tinerul împărat german Vilhelm II în reședința sa, cea mai importantă este fără îndoială vizita monarhului nostru, a împăratului Francisc Iosif, care, pe când scriem aceste rânduri, își va face intrarea în Berlin, unde va fi primită în modul cel mai strălucit și mai cordial.